GRUNDEJERFORENINGEN LEOSALLE

[ REGNSKAB PR.31.12.2016 |
RESULTATOPGQRELSE
Indtaegter
Medlemskontingent kr. 3.700,00
Overskud gadefest - 3.900,00

Indtaegter i alt

Udgifter

Hjemmeside
Kontorhold

Gebyr - Danske Bank
Barebuket

Afskedsgave

Skilt - nabohjeelp
Gadefest: Telt og tilskud

Udgifter i alt

Overskud
BALANCE

Aktiver

Indestdende ultimo aret

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital
Overskud/underskud

Passiveri alt

Tgnder, den 6. april 2017

irsten M. Christiansen

kr. 213,00
- 500,00
- 300,00
- 250,00
= 195,50
= 0,00
- 1.920,00

kr. 41.372,35

ke. 37.151,25
- 4.221,50

Revisor:

kr.

kr

kr

kr

kr. 41.372,75

Kis Thomassen

7.600,00

. 3.378,50

. 4.221,50

. 41.372,35

| BUDGET 2017 |
kr.  3.700,00
- 0,00
kr.  3.700,00
kr. 213,00
- 0,00
- 300,00
- 0,00
- 0,00
- 491,00
- 5.000,00
kr.  6.004,00
kr. -2.304,00
kr.  39.368,75
kr. 39.368,75
kr.  41.372,75
- -2.304,00
kr _ 39.068,75




